
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.12. 2019■ V na akci „Obnova místní komunikace ul. Zižkova, Krnov“

1. Město Krnov
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupené: 
oprávněná osoba:

kontaktní osoby:

bankovní spojení: 
č. účtu:
Profil zadavatele: 
dále jen objednatel

I. Smluvní strany

Hlavní náměstí 96/1,794 01 Krnov 
00296139 
CZ00296139

Ing. Tomáš Hradil, starosta

Ing. Klára Hazuchová., pověřená vedením odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz
Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz
Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz
Komerční banka a.s„ expozitura Krnov 
728771/0100
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

2. BERKASTAV s.r.o.
Se sídlem Nádražní 955/11,792 01 Bruntál
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58317 
IČO- Osobní údaje
Jednající:

Osobní údajeBankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail:

Osobní údaje

dále jen zhotovitel

II.

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 19. 12. 2019 uzavřena smlouva o dílo (dále také „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „Obnova místní komunikace ul, 
Žižkova, Krnov“.

III.

Vzniklé práce nad rámec smlouvy o dílo a neprovedené práce zahrnují stavební práce dle položkového 
rozpočtu přiloženého v příloze č. I. Provedené práce nad rámec smlouvy o dílo a neprovedené práce byly 
odsouhlasené technickým dozorem stavby a zástupcem objednatele.

M
ěstský úřad Krnov

D
oručeno: 10.06.2020 16:07:57 

KRN
O

VZ-44848/2020
listy 1 přílohy: 2 druh př : 11 
doporuč.:

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


Účastníci tímto dodatkem smlouvy o dílo upravují čl. IV. Cena díla, bod 1. takto:

1) Cena díla dle SOD bez DPH
Cena dle dodatku č. 1. bez DPH 
Cena díla (SOD + dodatek č. 1.)

9.194.099,85 Kč 
2.030.417,49 Kč 

11.224.517,34 Kč

DPH 21% 6 909 349,00 Kč
Cena díla včetně DPH 13.581.665,98 Kč

Změnový list č. 1. tvoří přílohu č. 1. tohoto dodatku.

IV.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden s platností 
originálu.
Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejich obsahu a důsledkům bezezbytku porozuměly 
a že jejich obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo dala souhlas Rada města Krnova usnesením 
č. .. ... ze dne ....... fí. . .............

za objednatele 
Ing. Tomáš Hradil 

starosta města Krnova

¿7 f  70 l J

Osobní údaje

za zhotovitele 
Dominik Berka 

jednatel společnosti



Název veřejné zakázky, akce: Obnova místní komunikace ulice Žižkova, Krnov

Změnový list č. 1
podle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Zpracovatel změnového listu: Zhotovitel -  BERKASTAV s.r.o.

Číslo změny závazku ze smlouvy: Změnový list č. 1
Obnova místní komunikace ulice Žižkova, Krnov

Název změny závazku ze smlouvy: 1. MNP č. 1 -  neprovedené práce
2. VCP č. 1 k datu 6. 5. 2020 -  práce nad rámec SOD
3. Vícepráce chránička u budovy Městské policie (MP)
4. Vícepráce - uložení nebezpečného odpadu dle PAU

Datum: ........................
Název smlouvy: SOD ze dne 19.12. 2019

Smluvní strany:

Objednatel: Město Krnov, IČO 002 96 139, Hlavní náměstí 1, 79401 Krnov
Osobní údaje

Obsah:
1. Zařazení Změny závazku ze smlouvy
2. Předmět změny

2.1 Popis změny
2.2 Skutečnost na stavbě
2.3 Nově navržené řešení

3. Finanční plnění dle Změny závazku ze smlouvy
4. Podklady k návrhu změny

4.1 Projektová dokumentace -  dle skutečnosti, není přiloženo
4.2 Oceněný výkaz výměr-příloha č. 1
4.3 Fotodokumentace -  není přiloženo
4.4 Zápisy z kontrolních dnů -  viz stavební deník
4.5 Zápisy a stanoviska ostatní

5. Závěr
6. Stanovisko zhotovitele stavby

Změnový list č. 1 strana 1



Název veřejné zakázky, akce: Obnova místní komunikace ulice Žižkova, Krnov

1. Zařazení změny závazku ze smlouvy:
Z hlediska ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále v textu jen „zákon") se předkládané změny závazku ze smlouvy o dílo na zhotovitele stavby 
Obnova místní komunikace ulice Žižkova, Krnov nepovažují za podstatné, neboť beze zbytku splňují 
podmínky § 222 odst. 4 nebo 6 zákona, a to podle odborného posouzení provedených změn.

2. Předmět změny a odůvodnění změny ve vztahu k zákonu:
2.1. MNP č. 1 -  Neprovedené práce s ohledem na skutkový stav zjištěny v průběhu provádění díla:

2.1. a. Skutečnost na stavbě a popis změny:
Odpočet poplatku za skládku nebo recyklační dvůr s oprávněním -  byly provedeny zkoušky na 
přítomnost dehtu ve frézované vrstvě asfaltu (tzv. PAU). Na základě zkoušek byl frézovaný 
materiál vyhodnocen jako třída ZAS-T4, dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. Vyhláška o kritériích, při 
jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem, z těchto 
důvodů je proto nutné takto zařazený frézovaný materiál odvézt na skládku nebezpečného 
odpadu. Krytové vrstvy z asfaltu byly vyfrézovány a odvezeny na skládku nebezpečného odpadu 
a uloženy dle platné právní úpravy. Původní uložení a odvoz na skládku odpadu je definován jako 
neprovedená práce.
2.1. b. Nově navržené řešení:
Z důvodů popsaných v bodě 2.1.a. je nutno upravit výkaz výměr tak, aby odpovídal nově 
zjištěným skutečnostem - byly odečteny neprovedené práce a dodávky a byly zařazeny nové 
položky (uložení na skládku). Nové položky jsou obsaženy v rozpočtu pod označením č. 1 MNP č. 
■L
Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
a) Nutnost odvozu frézovaného materiálu zatříděného do skupiny ZAS -  T4 na nebezpečnou 

skládku vznikla až při zahájení stavby. Nutné zkoušky na obsah dehtu byly vyhotoveny až 
v únoru 2020, a to na základě nové Vyhlášky č. 130/2019 Sb. Vzhledem k účinnosti nové 
Vyhlášky, když projektová dokumentace byla vyhotovena před účinnosti této vyhlášky, 
nemohla projektová dokumentace zohledňovat informace obsažené v nové vyhlášce o 
zatřídění do ZAS-T4.

b) Charakter provedené úpravy nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
c) Hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

2.2. VCP č. 1 k 6.5.2020- Práce realizované nad rámec objemu prací uvedených v SOD:
2.2. a. Skutečnost na stavbě a popis změny:
Byly provedeny statické a dynamické zatěžovací zkoušky na pláni chodníků a na pláni 
komunikace. V průběhu provádění díla - vytrhávání silničních obrub byla dále zjištěna 
nestandardně velká betonová patka, když položky v oceněném položkovém rozpočtu zhotovitele 
počítaly v soulady s pokyny obsaženými v projektové dokumentaci stavby pouze se standardním 
rozměrem a zdvojenými obrubami -  dvě obruby vedle sebe, kdy druhá obruba byla skryta pod 
asfaltovým krytem ul. Žižkova. V rámci stavebních prací byla dále pod vrstvami asfaltového krytu 
objevena skrytá kanalizační šachta. Z těchto důvodů bude proto nutné provedení sanace 
propadu stávající komunikace, a to betonovou roznášecí deskou z železobetonu - vyztuženého 
svařovanou sítí KARI. V návaznosti na provedené změny byl chodník u vstupu do domu č. 3 
rozšířen o cca 2 m2 tak, aby mohl být tento prostor využitý např. pro umístění stojanu na kola.
2.2. b. Nově navržené řešení:
Na základě zkoušek bylo rozhodnuto o sanaci pláně na chodnících vtl. 100 mm s doplněním 
geomříže. Na pláni komunikace bude provedena sanace pláně v tl. 150 mm - v úseku km 0,433- 
0,504. Z důvodů zjištěné skryté kanalizační šachty pod vrstvami asfaltového krytu bylo 
rozhodnuto o výměně poklopu šachty a její výškové úpravě. Bude provedena sanace propadu 
stávající komunikace betonovou roznášecí deskou zŽB vyztuženého svařovanou sítí KARI. Na 
základě požadavku obyvatel domu č.p. 3, bude chodník u vstupu rozšířen tak, aby bylo možno u

Změnový list č. 1 strana 2



Název veřejné zakázky, akce: Obnova místní komunikace ulice Žižkova, Krnov

toho vchodu umístit stojan na kola. Nové řešení je obsaženo v rozpočtu pod označením č. 2 VCP 
č. k 6 5. 2020

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
c) Potřeba sanace pláně pod zpevněnými plochami, bourání nestandartních betonových patek, 

zdvojených obrub, výměna pokopu šachty, sanace propadu komunikace a rozšíření 
chodníkové plochy vznikla až v průběhu stavby, a to na základě provedených zátěžových 
zkoušek v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Tato skutečnost nebyla a ani nemohla být původní zpracovanou projektovou dokumentací 
zohledněna, protože byla zjištěna až v průběhu plnění předmětu smlouvy.

d) Charakter provedené úpravy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, 
c) Hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

2.3. Vícepráce -  zhotovení chráničkv u budovy Městské policie (dále též jen jako MP)
2.3. a. Skutečnost na stavbě a popis změny
Na základě požadavků Objednatele bude do chodníku podél ul. Žižkova umístěna chránička na 
kabel NN, vedoucí k budově městské policie.
2.3. b. Nově navržené řešení:
Umístění chráničky na kabel NN vedoucí k budově MP je na základě předpokládané změny 
nadzemního vedení NN do podzemního vedení. Nové řešení je obsaženo v rozpočtu pod 
označením č. 3 -  Vícepráce chránička u budovy MP

Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona:
a) hodnota provedené změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) hodnota provedené změny je nižší, než 15% původní hodnoty závazku na veřejnou zakázku 

na stavební práce.

2.4. Vícepráce uložení nebezpečného odpadu dle PAU
2.4. a. Skutečnost na stavbě a popis změny
Ve frézované vrstvě asfaltu (tzv. PAU) byly provedeny zkoušky na přítomnost dehtu. Na základě 
výsledků zkoušek byl frézovaný materiál vyhodnocen jako třída ZAS-T4, dle vyhlášky č. 130/2019 
Sb., Vyhláška o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo 
přestává být odpadem, je nutné takto zařazený frézovaný materiál odvézt na skládku 
nebezpečného odpadu. S ohledem na uvedené zjištění byly krytové vrstvy z asfaltu vyfrézovány a 
odvezeny na skládku nebezpečného odpadu, resp. uloženy podle platné legislativy.
2.4. b. Nově navržené řešení:
Nutnost odvozu frézovaného materiálu zatříděného do skupiny ZAS -  T4 na nebezpečnou 
skládku vznikla až při zahájení stavby. Nutné zkoušky na obsah dehtu byly vyhotoveny až v únoru 
2020 na základě nově platné vyhlášky. Vzhledem k platné právní úpravě vztahující se k této části 
díla, když projektová dokumentace stavby tuto skutečnost ze zřejmých důvodů nemohla 
obsahovat, protože byla vyhotovena před účinností shora citované vyhlášky, bude nutné tyto 
práce a dodávky realizovat bezprostředně po jejich zjištění při provádění díla. Nové řešení je 
obsaženo v rozpočtu pod označením č. 4 - Vícepráce uložení nebezpečného odpadu dle PAU

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
a) Nutnost odvozu frézovaného materiálu zatříděného do skupiny ZAS -  T4 na nebezpečnou 

skládku vznikla až při zahájení stavby. Nutné zkoušky na obsah dehtu byly vyhotoveny až 
v únoru 2020, a to na základě nové Vyhlášky č. 130/2019 Sb. Vzhledem k účinnosti nové 
vyhlášky a dále ktomu, že projektová dokumentace byla vyhotovena před účinnosti této 
vyhlášky, nemohla projektová dokumentace zohledňovat informace o zatřídění do ZAS-T4.

b) Charakter provedené úpravy nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
c) Hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Změnový list č. 1 strana 3



Název veřejné zakázky, akce: Obnova místní komunikace ulice Žižkova, Krnov

3. Finanční plnění:
Méně práce č. 1 -  odpočet poplatku za skládku.................. ............................................. -85.528,04 Kč
Vícepráce č. 1 zjištěné k datu 6. 5. 2020............................... ............................................ 631.631,48 Kč
Vícepráce chránička u budovy městské policie............................... ...................................... 9.792,21 Kč
Vícepráce uložení nebezpečného odpadu (dle PAU)......................................................1.474.521,84 Kč

Celková cena dle ZL č. 1 bez DPH............................... ...............................................2.201.473,57 Kč

Vyhodnocení celkově provedených změn dle změnového listu č. 1 (ZL 1) z ceny díla v % ..........23,94 %
Doposud provedené změny (dle ZL 1) celkem v %.............. .........................................................23,94 %

Z toho provedené změny dle § 222 odst. 4 zákona (v %)........................... 0,10 %
Z toho provedené změny dle § 222 odst. 6 zákona (v %)........................... 23,84 %

4. Podklady k návrhu prováděných změn
4.1 Projektová dokumentace -  dle skutečnosti, není přiloženo
4.2 Oceněný výkaz výměr -  položkový rozpočet VCP a MNP
4.3 Fotodokumentace -  není přiložena
4.4 Zápisy z Kontrolních dnů -  viz stavební deník
4.5 Stanovisko AD a TDS
4.6 Přílohy

Stanovisko AD: souhlasím nesouhlasím

Stanovisko TDS: souhlasím nesouhlasím

A S

Osobní údaje
‘  ........................

/ /
Osobní údaje

5. Závěr
Zpracovatel projektové dokumentace v době zpracování projektové dokumentace stavby nemohl 
situaci popsanou Změnovým listem č. 1 předpokládat a ani předvídat, když zjištěné skutečnosti 
nastaly až po vyhotovení předmětné projektové dokumentace. Zhotovitel v době zpracování své 
nabídky do předmětné veřejné zakázky rovněž nemohl zjištěné skutečnosti předpokládat, když tyto 
byly zjištěny až v průběhu provádění díla, resp. bezprostředně poté, co byly uplatněny jako vícepráce 
ze strany Objednatele.

6. Stanovisko zhotovitele stavby:
Tato změna nebude mít vliv na kvalitu dodávaného díla a jeho užitné vlastnosti. Navrhované změny 
mají přímou souvislost na plynulost a průběh provádění prací z hlediska provázanosti prací a 
bezprostředně s nimi souvisí.

Za Zhotovitele: Za Objednatele:
Datum: ¿J.S. loZo Datum: V\0>- toto

Osobní údaje
Osobní údaje

19, Brno 602 00 
38

Změnový list č. 1 strana 4



Souhrný rozpočet víceprací a méněprací k 6.5.2020
Název stavby: "Obnova místní komunikace ul. Žižkova, Krnov"
Místo stavby : Krnov ul. Žižkova
Zhotovitel: Berkastav s.r.o.,Nádražní 955/11,79201 Bruntál
Objednavatel: Město Krnov - se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

Rozpočtové náklady - název rozpočtu Cena bez DPH v Kč DPH 21% Cena vč. DPH 21% v Kč

MNPč.1 -85 528,04 -17 960,89 -103 488,93
VCPč.1 k 6.5.2020 631 631.48 132 642.61 764 274.09
VíceDráce chránička u budovv MP 9 792.21 2 056.36 11 848.57
Cena celkem víceprací a méněprací 555 895,65 116 738,08 672 633,73
Vícepráce uložení nebezpečného odpadu dle PAU 1 474 521,84 309 649,59 1 784 171,43
Cena celkem víceprací a méněprací a uložení odpadu dle PAU 2 030 417,49 426 387,67 2 456 805,16

Za zhotovitele
BERKASTAV s.r.o. , Patrik Berka, jednatel spol

Osobní údaje
07.05.2020 ' ^



Méněpráce č. 1

Stavba PG042019 Obnova místní komunikace ul. Žižková, Krnov

Poř. cenová Kód Varianta
Název položky jednotka Počet CENA Oceněno

č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem podle
1 2 3 4 5 6 7 8 9

MENEPRACE
číslo a název rozpočtu:___________________________ Komunikace

2 014102 P O PLA TKY ZA SKLÁD KU  NEBO NA RECYKLA Č N Í DVŮR S  OPRÁVNĚNÍM T 1 073,160 SOD
viz. položka č. 113728:447,15'2,4=1 073,160 [GJ. dle výsledků zko u še k  P A U

Obchodní tajemství
číslo a název rozpočtu:___________________________ Ostatní____________________________________________________________________________  ____

631 184E2 I PŘESA ZO VÁ N Í STROMU ~ ~  ~ ________________ ________________KU S ________ 5,000 |SOD

Celkem méněpráce - 85 528,04



V íce p ráce  č. 1

Stavba PG042019 Obnova místní komunikace ul. Žižková, Krnov

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet C E N A Oceněno
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem podle

1 2 3 4 5 6 7 8 9
VICEPRACE

číslo a název rozpočtu: Sanace chodníku v km 0,300 - 0,425
57 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ V RSTV Y Z GEOMŘTŽOVINY M2 262,000 SOD

131x2m sanace chodníku
2 56483 1111RT2 Podklad ze šíšrkocírti po zhutněni tloušťky 10 cm m2 262.000 ^TS

(131m x  2m) sa m c e  chodníku úsek 1- pravá strana c d  křiž
2 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA NESTM EL, ODVOZ DO M3 26,200 SOD

(131m  x 2rnxO. 1m} sanace chodníku úsek I- ptává strana od křiž
15 014102 PO PLATKY ZA SKLÁDKU T 62,880 SOD

viz položka č. 113328:76.2 '2 ,4

číslo a název rozpočtu: Sanace chodníku v km 0,200 - 0,300, pravá strana
57 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ V RSTV Y Z  GEOMŘIŽOVINY M2 231,000 SOD

105x2.2m sanace  chodník, pravá strana
2 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 10 cm M2 231,000 TTS

105x2,2m sanace  chodník, pravá strana
2 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA NESTM EL. ODVOZ DO M3 23,100 SOD

105x2,2m sanace  chodník, pravá strana
5 18110 ÚPRAVA PLANE S E  ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 231,000 SOD

5 *2,4
15 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 55,440 Obchodní tajemství

viz. položka ů. 11332S:23.V2,4

číslo a název rozpočtu: Přeloženi obrubníku před domem čp. 1 a 3 (kabel Cetin)
3 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 60,000 SOD

4 917862111R00 Osazeni stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12/15 M 60,000 tTS
bez obrubníku

5 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loži a výplní rM 60,000 ?TS

číslo a název rozpočtu: Prodloužení chodníku v km 0,425 - 0,430, pravá strana
1 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVN ĚNÝCH PLOCH Z  BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 0,262 SOD

5'2 ,4 '0 .05m
2 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 3,600 ;o d

5 '2 ,4-0 ,3m
3 113524 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 10,000 ;o d



4 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 9,000
10*0,1 *0,25 *2,4*15=9

5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ S E  ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I M2 12,000
5*2,4

2 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm M2 11,000
5*2,2

8 56334 VOZOVKOVÉ V RSTV Y ZE ŠTĚRKO DRTI TL. DO 200MM M2 11,000

57 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ V RSTV Y Z GEOMŘÍŽOVINY M2 11,000

9 582611 K R YTY Z BETON DLAŽDIC S E  ZÁMKEM ŠED ÝCH  TL 60MM DO LOŽE Z  KAM M2 10,000

12 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU Š ÍŘ  100MM M 10,000

SOD

SOD

RTS

SOD

SOD

SOD

SOD

číslo a název rozpočtu:

3 981044111R00 Bourání základu z batonu prostého M3 18,450
205‘0.3*0.3m-1U.45rn3

4 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 44.280
16,45*2,4

5 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T 44,280

6 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T 841.32
44.2 8 * 1 9km

15 014102 PO PLATKY ZA SKLÁDKU T 44,280

Obchodní tajemství

Odstraněni nestandardně velké patlty siln iční obruby v i:m 0,300 - 0,505 tevá strana*záliv
3 931044111RO0 Bouráni základů z betonu prostého M3 19,260

214*0,3 ‘0,3m=19,26m3

4 979087212R;00 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace T 46,224
19.26*2,4

5 979082213R00 Vodorovná doprava suli po suchu do 1 km T 46,224

6 979082219R00 Připlatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T 878.256
4 6  224*19

15 014102 PO PLATKY ZA SKLÁDKU T 46,224

číslo a název rozpočtu:_______________________ Sanace cjhotinilat v t:m 0,100 - 0,174, lává strana
1 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ V RSTV Y Z GEOMŘÍŽOVINY M2 140,600

74x 1,9m
2 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm M2 140,600

3 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA NESTM EL, ODVOZ DO M3 14,060
140,6*0,1

4 18110 ÚPRAVA PLANE S E  ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 140,600

5 014102 PO PLATKY ZA SKLÁDKU T 33,744
14,06*2,4

RTS

RTS

RTS

RTS

SOD

RTS

RTS

RTS

RTS

SOD

SOD

RTS

SOD

SOD

SOD



číslo a název rozpočtu: _____________________ Sanace chodníku v km 0,006- 0,174, pravá strana
1 57475 VQZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ V RSTV Y Z  GEOMŘÍŽOVINY M2 342,000 SOD

180xí,9m
2 564831111RT2 Podklad ze štěrkodríl po zhutnění tloušťky 10 cm M2 342,000 RTS

3 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVN ĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTM EL, ODVOZ DO M3 34,200 SOD
342-0.1

4 18110 ÚPRAVA PLÁNE S E  ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 342,000 SOD

5 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 82,080 SOD
U .0 6 ‘2,4

číslo a název rozoočtu: S a n a c e  ch o d n íku  v km 0,050 - 0 ,í0 0 , ¡svá strana
1 57475 VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNÉ V RSTV Y Z GEOMŘÍŽOVINY M2 95,000 SOD

50/. 1. tím
2 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrtl po zhutnění tloušťky 10 cm M? 95.000 RTS

3 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVN ĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA NESTMEL ODVOZ DO M3 9,500 SOD
95'0.1

4 18110 ÚPRAVA PLANĚ S Ě  ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR, I M2 95,000 SOD

5 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 22,800 SOD
9,5*2,4

, ' : l . Obchodní tajemství
1 113524 (ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 11,500 (SOD

2 917862111R00 Osazeni stojat. ohrub.bet. s operou,lože z C  12/15 M 11,500 RTS

3 979024441R00 Očištění vybour. obrubníku všech loží a výplní M 11,500 IRTS

4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ  DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1,380 SOD
11.5-0.4'0.3m

5 014102 PO PLATKY ZA SKLÁDKU T 3,312 SOD
1,30*2,4

6 56334 VOZOVKOVÉ V RSTV Y ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM M2 4,600 SOD
/í.5*0.4m

7 582611 KR YTY Z BETON DLAŽDIC S E  ZÁMKEM ŠED ÝCH  TL 60MM DO LOŽE Z  KAM M2 4,600 SOD

číslo a název rozpočtu. N ový k an a lizačn í poklop
1 899102111RT2 Osazení poklopu s rámem do 100 kg M 1,000 RTS

v č e tn ě  d o d á v k y  p o k lo p u  6 0 0  x  6 0 0

číslo a název rozoočtu: Stání pro kola u domu č.p. 27
7 582611 KR YTY  Z  BETON DLAŽDIC S E  ZÁMKEM ŠED ÝCH  TL 60MM DO LOŽE Z  KAM M2 4,600 SOD

12 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ  100MM M 4,000 SOD



2 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVN ĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTM EL, ODVOZ DO M3 2.376
1 ,8 '2 ‘2 ‘0,3

6 56334 VOZOVKOVĚ V RSTV Y ZE ŠTĚRKO DRTI TL. DO 200MM M2 7,200
1.8*2*2

4 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ S E  ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 7,200

5 014102 PO PLATKY ZA SKLÁDKU T 5.702
2,37*2,4

číslo a název rozpočtu:__________________________ Šance  zemni pláně ve sta. 0,433-0,504
1 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 80,925

((5 0*7,7)+(21*5,7)+(8‘4 .35D ‘0 .15
2 18110 ÚPRAVA PLANĚ S E  ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 539.500

íSgV, 7)*(21 '5 .7)*(8*4.35/
3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 194.22U

80,925*24

r  4 55333 VO ZQ VK.O VE V R S T V Y  Z E  Š T Ě R K O D R T I TL D O  I50MM M2 539,500

číslo a název rozpočtu: Uiiee Málkova - zd vo je n ý obrubník
3 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH. ODVOZ DO 5KM M 92,000

pravá strana 44  + levá strana 48
4 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 82,800

odvoz obrub na vzdálenost 20 km 
(příplatek za dalších  15 km nad 5 km) 
92 *0.1*0,25*2.4*15=

Obchodní tajemství
15 1014102 PO PLATKY ZA SKLÁDKU T 5.520

92*0,1*0,25*2.4

číslo a název rozpučil : Odstraněni nestenclartnš velké patkv s iln ičn í obruby v km 0,180 - 0,290 levá strana
3 961044111R00 Bouráni základů z belonu prostého M3 9,900

110*0,3 *0,3m =9.9m3
4 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace T 23,760

9,9*2,4
5 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T 23,760

6 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km I 451,44
23.76*19km

23Í760
—

15 014102 'POPLATKY ZA SKLÁDKU T

číslo a název rozpočtu: Dodláždění viezdu
1 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU S ÍR  100MM M 6,440

2*3,22m
2 582615 KR YTY Z BETON DLAŽDIC SE  ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LO ŽE Z  KAM M2 14,168

3,22x4,4=14.163m2

číslo a název rozpočtu: Sanace propadlinv v podkladu komunikace
3l 1131738 I |HLOUBENI JAM ZAPAŽ 1NEPAŽ TŘ. 1. ODVOZ DO 20KM ÍM3 i 05001

) SOD 

) SOD 

) ŠO P 

) SOD

I SOD 

) SQD 

! SOD 

I SO D

lIŠOD~
í š ň ř T

SOD

RTS_

~ŘTS~

RTŠ~

RŤŠ~

SOD

Š O P

SOD

ISOD



U 1 X O ,  5

4 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU NEBO NA RECYKLAČN Í DVŮR S  OPRÁVNĚNÍM M3 0,500 SOD

5 56333 VOZOVKOVĚ V RSTV Y ZE ŠTĚRKO DRTI TL. DO 150MM M2 2,000 SOD
1 x 1 x ( 2 x O ,1 5 ) m

6 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 M3 0,200 - - H h r h n H n í  t í3 Íc itn c t\ / í
1x1x0,2m UDcnoani tajemství

7 31316660R Síť svařovaná Kari KH 30 3 x 2 m rohož KUS 0.167 RTS
1m2 = 1/6

Celkem vícepráce 631 631,48



Vícepráce chránička u budovy Městské Policie

Stavba PG042019 Obnova mistni komunikace ul. Žižková, Krnov

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

číslo a název rozpočtu:______________ __________ Výkop pro chráničku u budovy MP
3 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových M 4,000

4 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12/15 M 4,000

5 979024441 ROO Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní M 4,000

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 M3 1,350
0,6*0,9*2,5m

7 961044111 ROO Bourání základů z betonu prostého M3 0,647
patka obruby 4*0,4*0,4m-0,64m3
prostup chráničky 0,15*0,15*0,3=0,007

8 161101501 ROO Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční T 1,553
0,647*2,4

9 979082213ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T 1,553

10 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T 29,503
1,553*19km

11 230191017R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm M 5,215

12 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním M3 1,350

13 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm T 1,553

Obchodní tajemství

Celkem vícepráce 9 792,21



Vícepráce - uložení nebezpečného odpadu dle výsledku PAU

Stavba PG042019 Obnova místní komunikace ul. Žižková, Krnov

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet C EN A Oceněno
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem podle

1 2 3 4 5 6 7 8 9
VICEPRA CE

číslo a název rozpočtu:________________ __________ Komunikace
2 2016 O TSK 014102 PO PLA TKY ZA  SKLÁD KU  NEBO NA RECYKLA Č N Í DVŮR S  OPRÁVNĚNÍM T 1 073,160

viz. položka £.113728:447,15'2,4=1 073,160 [G], dle výsledku zko u šek  P A U
včetně přesunu na skládku Obchodní tajemství

SOD

Celkem vícepráce 1 474 521,84


